

Artikelomschrijving: deli finest batonnets 4 smaken

Barcode: 8719075313657

## Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout,

sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder

(2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel

(E503), zuurteregelaar (E524).

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

Tarwe (gluten, sesam

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Slowakije

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621 kJ (387 kcal)
Eiwitten	11,5 g
Koolhydraten	73,4 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	6,2 g
Waarvan verzadigd	2,1 g
Voedingsvezels	2,9 g
Natrium	3,1 g

Artikelomschrijving: nederland kaaspuntjes

Barcode: 8,710296929e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: geconcentreerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

## Bijzonderheden

## Allergenen

AM

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856kJ /207kcal
Eiwitten	16,9g
Koolhydraten	11,2g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	4,3g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,2g
Natrium	2,38g

Artikelomschrijving: nederland caramel toffees

Barcode: 8,7102969236e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: glucosestroop, suiker, palmvet, volle MELKpoeder (9%), 3,5% chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, MELKvet, emulgatoren: SOJAlecithine en E476), weipoeder (MELK), magere cacaopoeder, boter (MELK), zout, emulgatoren: SOJAlecithine en E471, aroma's.

## Bijzonderheden

## Allergenen

AM+AY

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2056kJ /490kcal
Eiwitten	22g
Koolhydraten	11g
Waarvan suikers	70g
Vetten	55g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,8g
Natrium	0,5g

Artikelomschrijving: c&amp;m chocomallows

Barcode: 8,7102969604e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: glucose-fructosestroop, 35% cacaofantasie [suiker, plantaardig vet (kokosnoot, palmpit, palm, zonnebloem, shea, koolzaad in variërende verhoudingen), 7% magere cacaopoeder, stabilisator: E492, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijk vanillearoma], suiker, water, dextrose, varkensgelatine. Dit product kan sporen van melk bevatten.

## Bijzonderheden

## Allergenen

AY

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1778kJ /423kcal
Eiwitten	14g
Koolhydraten	13g
Waarvan suikers	69g
Vetten	60g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,2g
Natrium	0,03g

Artikelomschrijving: nederland crackers in box

Barcode: 8,7102969071e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEBLOEM, zonnebloemolie, gist, zout, MOUTEXTRACT (TARWE en GERST), rijsmiddel: natriumwaterstofcarbonaat, emulgator: E481, antioxidant: rozemarijnextract. Dit product kan sporen van ei, melk, noten en soja bevatten.

## Bijzonderheden

## Allergenen

AW+UW+GB

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1754kJ /416kcal
Eiwitten	8,9g
Koolhydraten	0,9g
Waarvan suikers	73g
Vetten	2,1g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	10g
Natrium	2,1g

Artikelomschrijving: mountain ridge cape red 75cl

Barcode: 4044551005769

Lijst met ingrediënten

Wijn 75cl.

Bijzonderheden

Drink met mate

Allergenen

Bevat sulfiet

Exploitant

W&S Company B.V. Turfschipper 7-9 2292 JC Wateringen

Land van herkomst

Zuid Afrika

Alcoholvolumegehalte

0,13

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	62 kcal
Eiwitten	0,1 gram
Koolhydraten	2,7 gram
Waarvan suikers	0,7 gram
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	5 milligram

Artikelomschrijving: proeverij maiz frito

Barcode: 8717202408610

## Lijst met ingrediënten

mais, palmolie, aardappel, maltodextrine, suiker, soja eiwit, rookaroma, smaakversterker E621, natuurlijke kleurstof 160c, 160b

## Bijzonderheden

### Allergenen

soja eiwit

### Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

### Land van herkomst

spanje

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1838kj 437kcal
Eiwitten	7,2g
Koolhydraten	67,0g
Waarvan suikers	0,7g
Vetten	13,8g
Waarvan verzadigd	6,7g
Voedingsvezels	7,7g
Natrium	1,9g

Artikelomschrijving: hgl amaretti  
Barcode: 8716695556181

## Lijst met ingrediënten

suiker, TARWEBloem  
(GLUTEN), abrikozenpitten (13%),  
Eiwit, LACTOSE en MELKeiwitten,  
rijsmiddel: natriumwatersofcarbonaat,  
aroma.

Kan sporen bevatten van noten.

## Bijzonderheden

Op een droge en koele  
plaats bewaren, uit direct zonlicht.  
Na openen bewaren in een luchtdichte  
verpakking, zoals een volledig afgesloten  
trommel of bakje

## Allergenen

Gluten, Lactose, Ei, Melk. Kan sporen bevatten van noten.

## Exploitant

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410 AB, BODEGRAVEN

[www.vantolfoodconcepts.com](http://www.vantolfoodconcepts.com)

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1737 kJ / 411 kcal
Eiwitten	6,8 g
Koolhydraten	77,8 g
Waarvan suikers	63,1 g
Vetten	6,9 g
Waarvan verzadigd	0,5 g
Voedingsvezels	3,1 g
Natrium	0,35 g



Artikelomschrijving: bananenchips 120gr

Barcode: 8719153008536

## Lijst met ingrediënten

bananen 72,5, kokosolie, suiker, aroma (banaan) 0,1%

## Bijzonderheden

n.v.t

## Allergenen

n.v.t

## Exploitant

De Smaakspecialist, Molenstraat 67 4851 SE Ulvenhout, The Netherlands

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2229kJ/ 535 kcal
Eiwitten	2,3
Koolhydraten	58,4
Waarvan suikers	24,9
Vetten	30,1
Waarvan verzadigd	24,9
Voedingsvezels	0
Natrium	6

Artikelomschrijving: merinquettes zwart

Barcode: 8718226751409

## Lijst met ingrediënten

suiker, Elwit, MELKeiwit, kokos, TARWEzetmeel, voedingszuur: E330, zuurteregelaar: E500, conserveermiddel: E223 (SULFIET), TARWEvezel (zonder gluten), koffiearoma (0,83%), koffie (0,28%), rijsmiddel: E170, kleurstof uit: appelmelasse-hibiscus, cellulosegom.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van soja en noten.

## Allergenen

Gluten, ei, melk, lactose, sulfiet

## Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1493 kJ / 352 kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	80g
Waarvan suikers	79g
Vetten	1,6g
Waarvan verzadigd	1,4g
Voedingsvezels	
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: delizioso patatas fritas

Barcode: 8718247225644

## Lijst met ingrediënten

Aardappelen, zonnebloemolie, 0,9% zeezout 110g e

## Bijzonderheden

Droog, donker en koel bewaren.

## Allergenen

## Exploitant

Enrico BV, Abberdaan 210, 1046 AB Amsterdam

## Land van herkomst

Geproduceerd in Spanje

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2099 kJ / 502 kcal
Eiwitten	6 g
Koolhydraten	61 g
Waarvan suikers	< 0,5 g
Vetten	26 g
Waarvan verzadigd	2,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	zout 0,914 g